105學年度六年級寒假返校打確定如下表。請老師提醒貴班學生記得到校打掃喔！返校打掃當天時間為上午9點~11點，請導師到學務處衛生組座位後拿檢核表，完成工作即可解散(星期五返校打掃班級要協助幼兒園倒垃圾)。
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	一
	二
	三
	四
	五
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	日期
	1/22
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	1/24
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	604
605
603
	除夕
	初一

	日期
	1/29
	1/30
	1/31
	2/1
	2/2
	2/3
	2/4

	班級
	初二
	初三
	初四
	初五
	x
	x
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	2/11

	班級
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	日期
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